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													Одбележување на 80 годишнината од смртта на нашиот патрон – народниот херој Кузман Јосифоски – Питу.
												

											

										

									
	
										
																						
												
													Вести и настани

													Посета на родната куќа на Кузман
												

											

										

									
	
										
																						
												
													Вести и настани

													Литературно читање
												

											

										

									
	
										
																						
												
													Вести и настани

													Ревијален одбојкарски натпревар
												

											

										

									
	
										
																						
												
													Вести и настани

													Tурнир во шах
												

											

										

									
	
										
																						
												
													Вести и настани

													Конкурси за доделување на ученички стипендии за учебната 2023-2024 година
												

											

										

									
	
										
																						
												
													Вести и настани

													Еднодневна екскурзија
												

											

										

									
	
										
																						
												
													Proekt ICT

													Дисеминација на активностите од Еразмус+ проектот „Подобри ги своите вештини за критичко размислување, реши ги проблемите“
												

											

										

									
	
										
																						
												
													Вести и настани

													Ранг листи од уписот во средно 2023/24 во првото пријавување во првиот циклус
												

											

										

									
	
										
																						
												
													Вести и настани
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													Видео средба Италија – Effective use of mobile application in education
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													25 декември 2023 година – понеделник                                      Новогодишен хуманитарен базар                                             „Подари насмевка“
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